F.1.	L.1.	L.1.	F.1.	AD.1.	AD.1.	F.21.
i	ii	iii	iiii	v	vi	vii
Q uerbum mutus	ave	montanus	puer	liber	ortus	
AD.2	L.2	AD.2	L.2. et. L.1.			
viii	ix	x	xi			
R eges purificat	it	in egyptum	reperitur			
<u>De predicatione iohannis seu progressu premonis.</u>						
AD.3.	AD.4.					
R.1.	R.1.					
L.3.	L.3.	F.1.	F.1.	L.2.	F.21.	
xij	xiii	xv	xvi	xvii	xviii	
G lor fuit	esurije	in quis	volus	ydria	pascha	
		AD.14	AD.4		AD.4	
		R.8	R.1.		R.1.	
		L.3	L.4		L.4	
F.3.	F.3		F.4	F.4	F.4	
xix	xx	xxi	xxii	xxiii	xxiiii	
S pirat	baptisat	capitur	font	regulus	ibat	
	AD.4	AD.4	AD.8	AD.9	AD.5.6.7	
	R.1.	R.1.	R.1.	R.1.	R.3.	
L.5	L.4	L.4	F.5	L.6.ii. et. 12		
xxv	xxvi	xxvii	xxviii	xxix	xxx	
R ete secuti	demon	foctus	leniq	sermo		
AD.8	AD.8	AD.8	AD.8	AD.8	AD.9	
R.1.			R.4	R.5	R.2	
L.5	L.7. L.7	L.9	L.8	L.8	L.5	
xxv	xxvi	xxvii	xxviii	xxix	xxx	
S ivis dic	surge	sequitur	mare	legio	tolle	
AD.9	AD.9	AD.9	AD.13	AD.9		
R.2	R.5		R.6	R.6		
L.5	L.8					
xxxv	xxxvi	xl	xli	xlii		
C onmuniu	tibicen	ceci	doctrina	rogare		

Ad. io. ii.	Ad. ii.	Ad. i4	Ad. i4.		
R.6		R.6	R.6	R.6	R.6
L.9	L.9	L.7	L.5	L.9	L.9
45	44	45	46	47	49
Disse	arundo	flet	Adors	piscana	fama
Ad. i4	Ad. i4			Ad. ii	Ad. i2
R.6	R.6			R.3	R.3
L.9. J9	J.6		L.10	L.10	L.11
J.6		J.6			L.8
50	si	52	53	54	55
Quinq	super	manna	binos	ve ve	belzebub
Ad. i2	Ad. ii				
L.ii	L.10	L.10	L.10	L.11	L.11
57	58	59	60	61	62
Signa	sathan	stabulo	pars optima	nos doce	stulti
Ad. i2	Ad. i2	Ad. i3		Ad. i3	Ad. i5
R.2	R.3	R.4		R.7	R.7
L.9	L.4	L.8. et. i3			
63	64	65		66	67
Grana	manus	para bis bine	tres	imita	clamat
Ad. i5	Ad. i7	Ad. i6		Ad. i6	
R.7	R.8	R.8	R.8	R.8	
				L.9	
69	70	71	72	73	
Surdus	pisciculis	afermento	spirit	absit	
Ad. i6	Ad. i7	Ad. i7	Ad. i7		
R.8.	R.9	R.9	R.9		
L.9	L.9	L.9	L.9	J.9	J.8
74	75	76	77	78	79
Crux	vt sol	nequeunt	ascendite	nemo	locutus
				Ad. 7	Ad. i8
				R.9	R.9
J.9	J.9	J.9		L.9	L.17
80	81	82	83	84	85
Abcondit	siloe	pastor	soluit	minor	inte
Ad. i8					
	R.9	R.10			
		L.12	L.12	L.12	L.13
86	87	88	89	90	91
Nequam	pro nobis	qui me	duces	galylei	
	Ad. i9	Ad. i9		Ad. i9	
	R.10	R.10		R.10	
L.15	L.16	L.18	L.15	L.18	
91	92	93	94	95	
Incurmata	libellus	parui	prodigus	Imple	
Ad. i9	Ad. 20				
R.10					
L.18		L.13	L.14	L.14	
96	97	98	99	100	
Quid nobis	vineam	pauci	postremus	egenos	

Carmina super eodem

Li.4	Li.6	Li.6	Li.7	Li.10		
ioi	io2	io3	io4	io5		
Proreambula passionis christi.						
	Ad.20		Ad.20	Ad.20		
	R.10		R.10	R.10		
	L.18	L.7	L.9	R.10		
Li.ii	Li.ii			Li.18.19		
io6	io7	io8	io9	ii0	ii1	ii3
feret	abit	scandit	lepia	vis	dic	adme duo ced
Ad.26	Ad.21	Ad.21	Ad.21	Ad.21	Ad.21	Ad.21
R.14	R.ii	R.ii	R.ii	R.ii		R.12
L.19	L.19	L.19	L.19	L.20		L.18
Li.12	Li.12		Li.12			L.20
ii4	ii5	ii6	ii7	ii8	ii9	iz0 iz1 iz2
Utriquid rex	stet	gens	ficus	unde	duo	mibi vitis
Ad.22	Ad.22	Ad.22	Ad.22	Ad.22	Ad.23	Ad.21
	R.12	R.12	R.12	R.12	R.12	R.12
Li.14	L.20	L.20	L.10	L.17	L.20	L.20
				Li.20		
iz3	iz4	iz5	iz6	iz7	iz8	iz9
Uestem	deo	septem	toto	dauidis	cathedra	ve
	Ad.24	Ad.24	Ad.24	Ad.25		Ad.26
R.12	R.13	R.13	R.13			R.14
L.21	L.21	L.17	L.12		L.21	L.22
		Li.22			Li.17	Li.13
iz0	iz1	iz2	iz3	iz4	iz5	iz6
Plus	quando	signa	vigiles	rex	credere	pascha
De egressu passionis et resurrectionis christi.						
Ad.26		Ad.26	Ad.26	Li.13	Ad.26	Ad.28
R.14		R.14	R.14	L.15	R.14	R.14
L.22		L.22	L.22	L.17	L.22	L.22
Li.13	Li.13		Li.13		Li.18	Li.18
iz7	iz8	iz9	iz0	iz1	iz2	iz3
Lena	lauat	sacrat	ter me	docet	orat	ad annam
Ad.26		Ad.26		Ad.27		
R.14		R.14		R.14. et. 15		
L.22		L.22		L.22. et. 23		
Li.18		Li.18		Li.18. et. 19		
iz4		iz5		iz6		
Ad caypham	fleuit	vincus	damnatur	inique		
Ad.27	Ad.27	Ad.28	Ad.28	Ad.28		
R.15	R.15	R.15	R.15	R.16		
L.23	L.23	L.23	L.23	L.24		
Li.19	Li.19	Li.19	Li.19	Li.20. et. 21		
iz7	iz8	iz9	iz0	iz1		
In cruce	indetur	sepelitur	et inde	resurgit